
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 
 

от 03.11.2020 № 671 
 

Об утверждении плана мероприятий 

департамента по образованию 

администрации Волгограда по 

противодействию коррупции на 2021 -

2023 годы 

 

  

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7, 39 Устава города-

героя Волгограда, на основании постановления администрации Волгограда от 

08.10.2020 № 997 «Об утверждении плана мероприятий администрации 

Волгограда по противодействию коррупции на 2021 - 2023 годы»  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить прилагаемый план мероприятий департамента по 

образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции на 

2021 - 2023 годы. 

  2. Руководителям территориальных управлений департамента по 

образованию администрации Волгограда, подведомственных муниципальных 

образовательных учреждений разработать и утвердить планы мероприятий по 

противодействию коррупции на 2021 - 2023 годы в срок до 03.12.2020. 

 3. Главному специалисту отдела общего и дополнительного образования 

департамента по образованию администрации Волгограда Ф.М.Новохатскому 

опубликовать настоящий приказ в установленном порядке. 

 4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Руководитель  

департамента по образованию 

администрации Волгограда                                                                И.А.Радченко 

 

 
 

 

 

 



Согласовано:  

Заместитель руководителя  

департамента  

______________Л.А.Шмыгун 

 

Начальник отдела правового  

и кадрового обеспечения 

______________О.Е.Исаева 

 

Приказ подготовил 

консультант отдела правового  

и кадрового обеспечения  

_______________И.А.Седова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: в дело, Новохатскому Ф.М., Седовой И.А., начальникам отделов (6), 

ТУ ДОАВ (8), МОУ ДЮЦ, МОУ Центр «Пост №1», МОУ Центр «Истоки», 

МОУ «Центр развития образования».  


		2021-10-26T11:41:52+0300
	Вологоград
	Егорова Галина Викторовна
	я подтверждаю этот документ




